
 
 

 
 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2025 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES/BA 

CONTRATADA:  EDENISIO SODRE MENDONÇA (CNPJ nº. 11.194.447/0001-65) 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO AO VIVO 
E GRAVADA DE IMAGENS E SONORIZAÇÃO DAS SESSÕES ORDINÁRIAS E EXTRAORDINÁRIAS E 
EVENTOS QUE A CÂMARA PRODUZIR, FORNECENDO EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS E EDIÇÃO DE 
IMAGENS E SONS DA MESMA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA 
DO MENDES-BAHIA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADE: 01101  CÂMARA MUNICIPAL 

PROJETO/ATIVIDADE: 2.002  MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS  P. JURÍDICA. 

VALOR: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

VIGÊNCIA: 18 de março de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 

VINCULAÇÃO: Processo administrativo nº 020/2025  Dispensa de Licitação nº 011/2025. 

 
Barra do Mendes-BA, 18 de março de 2025. 

 
 
 

GILBERTO DE SOUZA MEDRADO 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


